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Borlänge   Jaakko Hurri   jaakko.hurri@borlange.se  

Borlänge   Marjatta Lamminen  marjatta.lamminen@borlange.se 

Borås   Paula Wendell   paula.wendell@boras.se  

Botkyrka   Martina Wickham  martina.wickham@botkyrka.se  

Botkyrka   Katja Kotka   katja.kotka@botkyrka.se  

Degerfors   Aulis Syväjärvi   aulis.syvajarvi@degerfors.se 

 Enköping   Tarja Björkenö   tarja.c-bjorkeno@enkoping.se  

Eskilstuna   Sirpa Lindelöf   sirpa.lindelof@eskilstuna.se  

Fagersta   Merja Hällstrand  merja.hellstrand@fagersta.se  

Finspång   Tiina Mauritzell  tiina.mauritzell@finspang.se  

Gällivare   Margareta Wuorinen  margareta.wuorinen@kommun.gellivare.se  

Gävle   Eeva Östberg   eeva.ostberg@gavle.se  

Göteborg   Antti Yliselä   antti.ylisela@stadshuset.goteborg.se  

Hallstahammar   Marianne Kiiskilä  marianne.kiiskila@hallstahammar.se  

Haninge   Marjaana Lehmonen Nilsson  marjaana.lehmonen@haninge.se  

Haparanda   Tommi Slunga   tommi.slunga@haparanda.se  

Hofors   Eija Viitala Larsson  eija.viitala-l@hofors.se  

Huddinge   Hanna Lungborg  hanna.lundborg@huddinge.se  

Håbo   Risto Hurskainen  risto.hurskainen@habo.se  

Hällefors   Marjo Mäkinen   marjo.makinen@hellefors.se  

Kalix   Kenneth Björnfot  kenneth.bjornfot@kalix.se  

Karlskoga   Anne-Mari Ågren  annemari.agren@karlskoga.se  

Kiruna   Susanne Hägglund  susanne.hagglund@kommun.kiruna.se 

 Köping   Anne Alamaa   anne.alamaa@koping.se 

 Lindesberg   Airie Tervaniemi  airie.tervaniemi@lindesberg.se  

Ludvika  Suvi Hänninen  suvi.hanninen@ludvika.se 

Luleå   Inger Fältros Lundgren Inger.faltros.lundgren@lulea.se 

Malmö  Susanne Abramsson susanne.abramsson@malmo.se, 
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Mariestad   Carolina Nordling carolina.nordling@mariestad.se 

Motala   Martti Laaksometsä  martti.laaksometsä@motala.se  

Norrköping   Raija Arvidsson  raija.arvidsson@norrkoping.se  

Norrtälje   Heli Kivimäki Hedin  heli.kivimaki@norrtalje.se  

Nykvarn   Sari Kyhälä  sari.kyhala@nykvarn.se 

Oxelösund   Päivi Hellberg  paivi.hellberg@oxelosund.se 

Pajala   Johanna Collen   Johanna.Collen@kommun.pajala.se 

Sandviken   Paula Wassberg  paula.wassberg@sandviken.se  

Sigtuna   Helge Artell   helge.artell@sigtuna.se  

Skinnskatteberg  Nettan Roth   nettan.roth@skinnskatteberg.se  

Skövde   Anoo Niskanen-Naing  anoo.niskanen-naing@skovde.se  

Smedjebacken   Anne Seppänen  anne.seppanen@smedjebacken.se 

Solna   Tina Finnäs   tina.finnas@solna.se; suomeksi@solna.se  

Stockholm   Mirjaliisa Lukkarinen Kvist  mirjaliisa.lukkarinen.kvist@stockholm.se  

Stockholm   Agneta Berner   agneta.berner@stockholm.se  

Stockholm   Karin Skoglund  karin.skoglund@stockholm.se  

Sundbyberg   Markus Lyyra  markus.lyyra@sundbyberg.se  

Sundsvall   Pirjo Linna Avarre  pirjo.liisa.linna.avarre@sundsvall.se  

Surahammar   Tuija Havela   tuija.havela@surahammar.se  

Södertälje   Anneli Clevenrot  anneli.clevenrot@sodertalje.se  

Tierp   Karin Andersson-Lundkvist  karin@tierp.se  

Trelleborg     trelleborgs.kommun@trelleborg.se 

Trollhättan   Hannele Auvinen-Västeräng  hannele.auvinenvasterang@trollhattan.se  

Trosa   Kanslichef jakob etaat jakob.etaat@trosa.se 

Uddevalla   Anna Partanen   anna.partanen@uddevalla.se  

Umeå   Aino Dahl   aino.dahl@umea.se  

Upplands Väsby  Jessika Krekula  jessika.krekula@upplandsvasby.se  

Upplands Väsby  Sofia Gullberg   sofia.gullberg@upplandsvasby.se  

Upplands-Bro   Marjut Rehn   marjut.rehn@upplands-bro.se  

Uppsala   Nina Klinge-Nygård  nina.klinge-nygard@uppsala.se 
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 Västerås   Arto Pajuvirta   arto.pajuvirta@vasteras.se  

Älvkarleby   Maarit Lind   maarit.lind@alvkarleby.se  

Örebro   Raija Korjus   raija.korjus@orebro.se  

Österåker   Lea Vaattovaara  lea.vaattovaara@osteraker.se  

Östhammar   Hans Raab  hans.raab@osthammar.se 0173 861 45 

Övertorneå   Sari Oja   sari.oja@overtornea.se 
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